Loneokning per myndighet 2025

Domstol

Alingsas tingsratt

Attunda tingsratt

Blekinge tingsratt

Boras tingsratt

Eksjo tingsratt

Eskilstuna tingsratt

Falu tingsratt
Forvaltningsratten i Falun
Forvaltningsratten i Goteborg
Forvaltningsratten i Harnésand
Forvaltningsratten i Jonkoping
Forvaltningsratten i Karlstad
Forvaltningsratten i Linkoping
Forvaltningsratten i Luled
Forvaltningsratten i Malmo
Forvaltningsratten i Stockholm
Forvaltningsratten i Umed
Forvaltningsratten i Uppsala
Forvaltningsratten i Vaxjo
Gotlands tingsratt

Gallivare tingsratt

Gavle tingsratt

Gota hovratt

Goteborgs tingsratt

Halmstads tingsratt
Haparanda tingsratt
Helsingborgs tingsratt
Hovratten for Nedre Norrland
Hovratten for Vastra Sverige
Hovréatten fér Ovre Norrland
Hovratten 6ver Skéne och Blekinge
Hyres- och arrendenamnden i Goteborg
Hyres- och arrendenamnden i Malmo
Hyres- och arrendenamnden i Stockholm
Halsinglands tingsratt
Hassleholms tingsratt

Hogsta domstolen

Hogsta forvaltningsdomstolen
Jonkopings tingsratt

Kalmar tingsratt
Kammarratten i Goteborg
Kammarratten i Jonkoping
Kammarratten i Stockholm
Kammarratten i Sundsvall
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Kristianstads tingsratt
Linkpings tingsratt
Luled tingsratt

Lunds tingsratt
Lycksele tingsratt
Malmo tingsratt

Mora tingsratt

Nacka tingsratt
Norrkopings tingsratt
Norrtalje tingsratt
Nykopings tingsratt
Skaraborgs tingsratt
Skellefted tingsratt
Solna tingsratt
Stockholms tingsratt
Sundsvalls tingsratt
Svea hovratt
Sodertalje tingsratt
Sodertorns tingsratt
Uddevalla tingsratt
Umea tingsratt
Uppsala tingsratt
Varbergs tingsratt
Vanersborgs tingsratt
Varmlands tingsratt
Vastmanlands tingsratt
Vaxjo tingsratt
Ystads tingsratt
Angermanlands tingsratt
Orebro tingsratt
Ostersunds tingsratt
Sveriges Domstolar

3,2%
3,2%
3,2%
3,2%
3,3%
3,1%
3,2%
3,2%
3,2%
3,2%
3,2%
3,2%
3,2%
3,2%
3,2%
3,2%
3,2%
3,2%
3,2%
3,2%
3,2%
3,2%
3,2%
3,2%
3,2%
3,2%
3,2%
3,2%
3,2%
3,2%
3,2%
3,2%



